

Edukacja język angielski "Welcome to Cracow and Gdańsk!"

nr zasobu	tytuł	opis
PNF_JA_3_2_01	Legnda o Hejnale Mariackim	Film w języku angielskim przedstawia historię związaną z Hejnałem Mariackim, którego melodię można usłyszeć w Krakowie. W filmie przybliżono najważniejsze fakty historyczne związane z odgrywaniem melodii przez trębaczka z wieży krakowskiego kościoła. Zapraszamy do poznawania historii dawnej stolicy Polski!
PNF_JA_3_2_02	Dzwon Zygmunt w Krakowie	Film w języku angielskim przedstawia najszlachetniejszy w Polsce dzwon - Dzwon Zygmunt. W filmie przybliżono najważniejsze fakty historyczne związane z powstaniem dzwonu, pochodzeniem jego nazwy oraz wskazano miejsce, w którym można usłyszeć jego bicie. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w dawnej stolicy Polski!
PNF_JA_3_2_03	Legenda o Smoku Wawelskim	Film w języku angielskim prezentuje legendę o Smoku Wawelskim, którego pomnik można zobaczyć w Krakowie. W filmie przedstawiono postać Szewczyka Dratewki oraz rzeźbę, która upamiętnia historię dzielnego mężczyzny. Zapraszamy do poznawania historii dawnej stolicy Polski!
PNF_JA_3_2_04	Pomnik Adama Mickiewicz w Krakowie	Film w języku angielskim przedstawia znajdujący się w Krakowie pomnik Adama Mickiewicza. Film przybliży sylwetkę znanego polskiego poety oraz walory turystyczne rzeźby. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w dawnej stolicy Polski!
PNF_JA_3_2_05	Krakowskie obwarzanki	Film w języku angielskim przedstawia jeden z najpopularniejszych, wśród mieszkańców i turystów, krakowskich przysmaków - obwarzanki. W filmie opisano charakterystyczny smak i wygląd wypieków oraz miejsca, w których można kupić bułeczki. Zapraszamy do poznawania smaków Krakowa!
PNF_JA_3_2_06	Zamek Królewski na Wawelu	Film w języku angielskim prezentuje historię Zamku Królewskiego na Wawelu. W filmie przedstawiono dzieje dawnej siedziby polskich królów oraz wskazano najciekawsze miejsca, które warto zobaczyć podczas zwiedzania. Zapraszamy do poznawania historii Krakowa!
PNF_JA_3_2_07	Kościół św. Piotra i Pawła w Krakowie	Film w języku angielskim przedstawia jedną ze świątyń, które warto zobaczyć podczas zwiedzania Krakowa - Kościół św. Piotra i Pawła. W filmie zaprezentowano także otoczenie kościoła oraz elementy architektoniczne budynku. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Krakowie!
PNF_JA_3_2_08	Trakt Królewski w Krakowie	Film w języku angielskim prezentuje bardzo znaną ulicę w Krakowie - Trakt Królewski. W filmie przedstawiono najważniejsze atrakcje turystyczne oraz zabytki, które można zobaczyć spacerując słynną krakowską ulicą. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Krakowie!
PNF_JA_3_2_09	Katedra Mariacka w Krakowie	Film w języku angielskim ukazuje jedną ze świątyń znajdujących się w Krakowie - Katedrę Mariacką. W filmie przedstawiono znaczenie kościoła w historii Polski oraz opisano elementy architektoniczne budowli. Zapraszamy do poznawania ciekawych miejsc w Krakowie!
PNF_JA_3_2_10	Krakowskie Sukiennice	Film w języku angielskim opisuje jedną z największych atrakcji turystycznych Krakowa - Sukiennice. W filmie przedstawiono położenie Sukiennic oraz najciekawsze pamiątki, które można kupić podczas zwiedzania budynku. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Krakowie!
PNF_JA_3_2_11	Rynek Główny w Krakowie	Film w języku angielskim przedstawia jedno z najpiękniejszych i najbardziej popularnych wśród turystów miejsc w Polsce - Rynek Główny w Krakowie. W filmie zaprezentowano najciekawsze budynki, pomniki oraz atrakcje turystyczne, które można zobaczyć podczas spaceru po Rynku. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miejsc w Krakowie!
PNF_JA_3_2_12	Wieże Kościoła Mariackiego	Film w języku angielskim przedstawia historię związaną z budową dwóch wież Kościoła Mariackiego w Krakowie. W filmie opisano sylwetki dwóch braci odpowiedzialnych za wznoszenie konstrukcji oraz konsekwencje jakie przyniosła kłótnia między nimi. Zapraszamy do poznawania historii Krakowa!
PNF_JA_3_2_13	Najdłuższa rzeka w Polsce - Wisła	Film w języku angielskim prezentuje najdłuższą rzekę w Polsce - Wisłę. W filmie przedstawiono najważniejsze informacje na temat rzeki. Ponadto opisano jej nurt przebiegający w Krakowie oraz wyszczególniono różne formy spędzania czasu wolnego w tym miejscu. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miejsc w Krakowie!
PNF_JA_3_2_14	Brama Sągiewna w Gdańsku	Film w języku angielskim prezentuje jedną z ważnych budowli w Gdańsku - Bramę Sągiewną. W filmie przedstawiono historię, elementy architektoniczne oraz dawne i współczesne zastosowanie obiektu. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Gdańsku!
PNF_JA_3_2_15	Wielki Młyn w Gdańsku	Film w języku angielskim obrazuje historię Wielkiego Młyna znajdującego się w Gdańsku. W filmie opisano budowę, położenie oraz dawne i współczesne zastosowanie budynku. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Gdańsku!

PNF_JA_3_2_16	Brama Zielona w Gdańsku	Film w języku angielskim przedstawia jedną z gdańskich bram - Bramę Zieloną. W filmie opisano historię, przeznaczenie oraz współczesne zastosowanie budynku. Dodatkowo zamieszczono wskazówki dotyczące zwiedzania pomieszczeń Bramy Zielonej. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miejsc w Gdańsku!
PNF_JA_3_2_17	Długi Targ w Gdańsku	Film w języku angielskim prezentuje jeden z głównych placów w Gdańsku - Długi Targ. W filmie przedstawiono budynki i miejsca, które warto zobaczyć podczas spaceru po Długim Targu. Dodatkowo opisano historię tego miejsca. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miejsc w Gdańsku!
PNF_JA_3_2_18	Dworzec Główny w Gdańsku	Film w języku angielskim przedstawiający jeden z najważniejszych dworców kolejowych w Polsce - Dworzec Główny w Gdańsku. W filmie opisano historię budynku oraz pomnika poświęconego uchodźcom z czasów drugiej wojny światowej, znajdującego się na terenie dworca. Zapraszamy do poznawania najpiękniejszych miejsc w Gdańsku!
PNF_JA_3_2_19	Świątynie w Gdańsku - Kościół św. Katarzyny	Film w języku angielskim prezentujący Kościół św. Katarzyny w Gdańsku. W filmie przedstawiono historię świątyni, jej budowę oraz wyjątkowy instrument - karylion, który można usłyszeć w kościele. Zapraszamy do poznawania najciekawszych miejsc w Gdańsku!
Zestaw Z_PNF_JA_3	Welcome to Cracow and Gdańsk!	Paczka archiwum wszystkich zasobów.